[image: gerb3_3]
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2025 № 96
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории муниципального
[bookmark: _Hlk190943147]образования «Руднянский
муниципальный округ»
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах                 государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем                     размещения нестационарных торговых объектов»

Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области на 2025-2027 годы.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                  Ю.И. Ивашкин
image1.jpeg

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    « РУДНЯНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     о т   24.02.2025 № 96   Об утверждении схемы размещения   нестационарных  торговых объектов   на территории муниципального   образования  «Руднянский    муниципальный округ»   Смоленской области      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  №   381 - ФЗ «Об основах                  государственного регулирования торговой деятел ьности в Российской Федерации»,  постановлением   Администрации Смоленской облас ти от 27.01.2011  №   38 «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения орга нами местного  самоуправле ния  муниципальных образований Смоленской области схем                     размещения  нестационарных торговых объектов»     Администрация муниципального образования  « Руднянский  муниципальный  округ»   Смоленской области п о с т а н о в л я е т:     1.   Утвердить прилагаемую схему   размещения нестационарных торговых  объектов на территории муниципального образования  « Руднянский  муниципальный  округ»  Смоленской области  на 20 2 5 - 20 2 7   годы.   2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                           в соответств ии с  Уставом муниципального образования  «Руднянский  муниципальный округ»  Смоленской области.     3.  Настоящее постановление вступает в силу с о дня  подписания   и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.       Глав а   м униципального образования   « Руднянский  муниципальный округ»   Смоленской области                                                                                      Ю . И .   Ивашкин